40. Et Judas applicuit in Adarsa cum tribus millibus viris; et oravit Judas, et dixit:

41. *a* Qui missi erant a rege Sennacherib, Domine, quia blasphemaverunt te, exiit angelus, et percussit ex eis centum octoginta quinque millia. [a IV. Reg. 19. 35. Tob. 1. 21. Eccl. 48. 24. Isai. 37. 36. II. Mach. 8. 19.]

42. Sic contere exercitum istum in conspectu nostro hodie; et sciant cæteri quia male locutus est super sancta tua; et judica illum secundum malitiam illius.

43. Et commiserunt exercitus prælium tertia decima die mensis Adar; et contrita sunt castra Nicanoris, et cecidit ipse primus in prælio.

44. Ut autem vidit exercitus ejus quia cecidisset Nicanor, projecerunt arma sua, et fugerunt;

45. Et persecuti sunt eos viam unius diei, ab Adazer usquequo veniatur in Gazara, et tubis cecinerunt post eos cum significationibus;

40. *In Adarsa.* Cette ville était probablement la même que Adazer, nommée plus loin v. 45, et qui était dans la tribu d'Ephraïm.

43. *Mensis adar.* C'est le sixième de l'année civile et le douzième de l'année sainte, et il répond à nos mois de février-mars.

34. *Polluit.* Ignominiose tractavit, Εμύζων αὐτούς.

36. *Steterunt.* Non significat erecto corpore fuisse, sed steterunt positum est pro manserunt, scilicet orantes, ut par est credere, flexis genibus. — *Ante faciem altaris.* Holocaustorum, quod erat in atrio sacerdotum ante ipsum templum.

38. *Ut permaneant.* Ut vivant, ut superstites sint.

39. *Occurrit illi exercitus Syriae.* Incrementum copiarum ex Syria.

40. *In Adarsa.* Hunc vicum triginta tantum stadiis a Bethoron abfuisse scribit Josephus; licet enim Adarsa in locis Samariæ et tribu Ephraïm esset, Bethoron autem in tribu Benjamin, contiguo tamen erant tribus illæ, ut absurdum non sit tam exiguo spatio distasse inter se.

41. *Qui missi erant a rege Sennacherib.* Historia habetur IV. Reg., 19, 35.

42. *Super sancta.* Contra templum. — *Judica.* Puni, vindica, ut exigit malitia ejus.

43. *Mensis adar.* Qui februario nostro respondet.

45. *Ab Adazer.* Loco prælii, qui n. 40 dictus est Adarsa. — *Cum significationibus.* Ut omnes undique convolarent ad fugientium hostium cædem. In græco est, *signorum*, quibus scilicet dari solebat signum bellicum, seu classicum cani.

34. Mais il les méprisa, en les raillant; et les traita comme des personnes profanes; et leur parla avec grand orgueil.

35. Il leur dit en colère, et en jurant: Si on ne me livre entre les mains Judas avec son armée, aussitôt que je serai revenu victorieux, je brûlerai ce temple. Et il s'en alla plein de fureur.